Re: OFÍCIO VEREADOR Nº 1150/2025
De <jhonattanribeiro@policiamilitar.sp.gov.br>
Para Isadora Sanches Fulan <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-09-11 14:35
Prioridade Normal

Boa Tarde!
Será um prazer receber esse projeto no nosso Quartel.
Nos encontramos no dia 16.

-----"Isadora Sanches Fulan" <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu: -----
Para: jhonattanribeiro@policiamilitar.sp.gov.br
De: "Isadora Sanches Fulan" <isadora@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data: 10/09/2025 10:03 AM
Assunto: OFÍCIO VEREADOR Nº 1150/2025

Bom dia!

Segue Oficio Vereador n°1150/2025 de Autoria do Vereador Mateus Taraborelli, Que Solicita a esta respeitável instituição - Corpo de Bombeiros de São
Paulo, para que seja possibilitada a visita das crianças atendidas pela Associação Viva Luz – AVL às dependências desse valoroso Batalhão, no dia 16 de
setembro de 2025, das 14h às 16h.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.

[anexo "ofício vereador 1150.pdf" removido por JHONATTAN ALONSO RIBEIRO/jhonattanribeiro/PMESP/BR]

15/09/2025, 11:36 Webmail VGT :: Re: OFÍCIO VEREADOR Nº 1150/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=194&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:isadora@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jhonattanribeiro@policiamilitar.sp.gov.br
mailto:isadora@camarasaoroque.sp.gov.br